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Reviderad augusti 2023 

Fylls i av stadsledningskontoret 

Diarienummer: KS 2023/138 

Ansökningsnummer: 

Ansökan om pengar från 
kompetensutvecklingssatsningen 

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

Datum 

Ange din förvaltning 

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Insatt controller på förvaltningen 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen (max 180 tecken) 

Ange önskad summa för insatsen 

kr. 
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Uppskattad fördelning av kostnader 

Utbildningens kostnad 

 Vikarietäckning Totalt: kr. Kr/timme: 

alternativt 

Kr/månad:

kr. 

kr. 

Antal timmar alternativt antal månader: 

Befattning 

Lokalkostnad: kr. 

Övriga kostnader: kr. 

Övriga kostnader ska täcka: 

Beskrivning av behov (max 1 000 tecken) 

    kr.  
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Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen (max 1 000 tecken) 

Tidplan för genomförandet av insatsen 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av 

insatsen 
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Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 
(max 800 tecken)

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? Om ja, på vilket sätt:  
(max 800 tecken)
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Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:  
(max 500 tecken)

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 
(max 500 tecken)

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin 

siffra. Högsta prioritet har siffran 1. 

Denna insats har prioritet: 

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör: 
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	Namn: Malin Ljung
	Epost: malin.ljung@stockholm.se
	Avdelningenhet: Social omsorg äldre
	Namn_2: Maritza Navarro
	Epost_2: maritza.navarro@stockholm.se
	Avdelningenhet_2: Ekonomienheten
	kr: 1 475 848
	Utbildningens kostnad kr: 500 000
	Totalt kr: 975 848
	Antal timmar alternativt antal månader: 3 654 totalt
	Befattning: USK 252 kr/tim, SSK 404 kr/tim, AT 380 kr/tim, FT 380 kr/tim
	Lokalkostnad kr: 0
	Övriga kostnader kr: 0
	Övriga kostnader ska täcka: 
	Beskrivning av behov max 1000 tecken: Förvaltningen ser ett behov av kompetenshöjande insatser vad gäller medicinsk kompetens i rehabiliterande arbetssätt för att utveckla det förebyggande arbetet. Det ska uppnås genom kompetenshöjande insatser för undersköterskor. Genom att utveckla ett förhållningssätt inom vardagsrehabilitering hos medarbetare bidrar detta till ett säkrare, mer effektivt och salutogent personcentrerat arbetssätt. Utbildningen för undersköterskor kommer omfatta och belysa måltidssituationen, förflyttningar och andra aktiviteter i det dagliga livet. 

Kompetensförsörjningen vad gäller legitimerad personal kommer vara utmanande de kommande åren, vilket föranleder att undersköterskornas kompetens blir än mer viktig för att kunna säkerställa en god vård och omsorg. Detta är en viktig del i att klara av framtidens äldreomsorg där personalen behöver vara mer specialiserad för att klara av uppdraget.

Förvaltningen behöver också fortbilda fysioterapeuter och arbetsterapeuter som arbetar i verksamheterna, då det ställs nya högre krav på hanteringen av medicinsktekniska produkter inom vård och omsorg.


	Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 1000 tecken: Avdelning Social omsorg äldre söker medel för att kunna genomföra en utbildning i vardagsrehabiliterande arbetssätt och hjälpmedel för undersköterskor. Syftet är att synliggöra förhållningssättet och på så sätt utveckla arbetssätt och metoder gällande vardagsrehabilitering, samt stärka och utveckla ett salutogent och personcentrerat förhållningssätt på nämndens särskilda boenden. 

Syftet med rehabombuden är att avlasta legitmerad personal och att de ska finnas till hand för sina kollegor vad gäller stöd i vardagsrehabiliterande förhållningssätt. Förvaltningen söker medel för att anordna en utbildning som bland annat kan komma att omfatta föreläsningar, grupparbeten och praktik.

Förvaltningen söker också medel för att kunna anordna specifika utbildningar för fysio- och arbetsterpaueter i olika hjälpmedel och medicinsktekniska produkter.
 
	Datum: 2024-04-08
	Ange din förvaltning: Enskede-Årsta-Vantör sdf
	Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen max 180 tecken: 
Förstärkt kompetens i rehabilitering
	kronor per timme: se nedan
	kronor per månad: 
	Tidplan för genomförandet av insatsen: Hösten 2024 samt våren 2025
	Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen: Undersköterskor, arbetsterapeuter, fysioterapeuter och sjuksköterskor. Målgruppen för utbildningen i vardagsrehaiblitering är undersköterskor. Legitimerad personal deltar på grund av deras arbetsledande och handledande funktion gentemot undersköterskorna.

Fysio- och arbetsterapeuter erbjuds specifik utbildning i hjälpmedel.
	Antal medarbetare som omfattas av insatsen: 228 stycken
	Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt: Förväntade effekter på kort sikt är att kunskaperna hos undersköterskorna ökar och att arbetssätten kan utvecklas. På lång sikt kommer det nya arbetssättet att bättre möta förväntningar på rehabiliterande insatser från brukare och anhöriga, samt förbättrad rehabilitering där brukarens resurser i högre utsträckning kan förbättras eller bibehållas genom ett salutogent personcentrerat förhållningssätt.

Fortbildningen för legitermad personal innebär en säkrare och mer utvecklad vård och omsorg för patienterna.
	Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen? Om ja, på vilket sätt: Ja, tack vare att förvaltningen utbildar rehabombud med tydliga uppdragsbeskrivningar kan kunskaper och arbetsätt spridas internt i förvaltningen samt till nyanställda medarbetare. Nya arbetsätt tas fram genom nya rutiner som görs kända i respektive verksamhet av chefer och medarbetare. Dessa inkluderas i introduktionsprogrammen av nya medarbetare.
	Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: Denna insats kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser i äldreomsorgen som bland annat ges på KTC av vårdlärare samt via ESF-projektet som leds av arbetsmarknadsförvaltningen som förvaltningen deltar i. Insatsen kompletterar även Äldreomsorgslyftet.
	Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: Insatsen kommer att följas upp kortsiktigt genom enkäter i direkt samband med utbildningsinsatserna. Nya arbetssätt följs upp successivt utefter att de implementeras i respektive verksamhet av verksamhetschef, medicinskt ansvarig sjuksköterska, medicinskt ansvarig för rehabilitering samt hälso- och sjukvård och utvecklingsenheten. 

Rehabombudens uppdrag följs upp av närmaste chef i samband med t ex medarbetarsamtal.

Respektive medarbetare följs upp i medarbetar- och resultatsamtal av närmaste chef.
	Denna insats har prioritet: 


